
Sentido: 3 º viagem Estação Da Fonte/Início 17:28

Colégio Tupy Pinheiro encerra 18:00 Paz e Bem

28 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 22 JD DAS AMERICAS

Tabela de horários sentido 3 º viagem Estação Da
Fonte/Início 17:28 Colégio Tupy Pinheiro encerra
18:00 Paz e Bem

segunda-feira 17:28

terça-feira 17:28

quarta-feira 17:28

quinta-feira 17:28

sexta-feira 17:28

sábado Fora de Operação

domingo Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 22 JD DAS

AMERICAS

Sentido: 3 º viagem Estação Da Fonte/Início 17:28
Colégio Tupy Pinheiro encerra 18:00 Paz e Bem
Paradas: 28
Duração da viagem: 29 min
Resumo da linha:

A linha de ônibus 22 JD DAS AMERICAS | (3 º viagem Estação Da Fonte/Início 17:28 Colégio Tupy Pinheiro encerra
18:00 Paz e Bem) tem 4 itinerários.
(1) 3 º viagem Estação Da Fonte/Início 17:28 Colégio Tupy Pinheiro encerra 18:00 Paz e Bem: 17:28(2) 2º viagem inicia
06:55 Paz E Bem via Jd Das Americas/Fonte: 06:55(3) 1º viagem Jd Das Americas/ Via Paz E Bem: 06:30-21:30(4) 4º
viagem Jd Das Americas/ encerra Via Paz E Bem: 22:45
Use o aplicativo do Moovit para encontrar a estação de ônibus da linha 22 JD DAS AMERICAS mais perto de você e
descubra quando chegará a próxima linha de ônibus 22 JD DAS AMERICAS.

Horários, paradas e mapa da linha de ônibus 22 JD DAS
AMERICAS

3 º viagem Estação Da
Fonte/Início 17:28 Colégio
Tupy Pinheiro encerra
18:00 Paz e Bem

Use O AppLinha 22 JD DAS AMERICAS

Av. Pref. Moacir J. Silvestre, 1297 (Col. Tupy
Pinheiro)

Av. Pref. Moacir J. Silvestre, 1600-1688 (Havan)

Av. Pref. Moacir J. Silvestre, 3650-3770
(Atacadão)

Av. Pref. Moacir J. Silvestre, 4029 (Loteamento
Alfa)

R. João Pitner, 99 (Escola Mun. Robeto C. E Silva)

R. Fredolin Worn, 422 (Érico Maq. Agricolas)

R. Turíbio Gomes, 442-556 (Ginásio Vila Bela)

R. Turíbio Gomes, 810-926 (Paróquia Divino
Espirito Santo)

R. Cel. Antônio Vilaça, 228-292

Rua Luís Cúnico, 1184

R. Luís Cúnico, 1047-1121

R. Luís Cúnico, 748

R. Luís Cúnico, 164

R. Joaquim M. De Souza, 447 (Associação
Atlética Santa Maria)

https://moovitapp.com/tripplan/guarapuava-3847/lines/22_JD_DAS_AMERICAS/269145244/8961528/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=3%20%C2%BA%20viagem%20Esta%C3%A7%C3%A3o%20Da%20Fonte%2FIn%C3%ADcio%2017%3A28%20Col%C3%A9gio%20Tupy%20Pinheiro%20encerra%2018%3A00%20Paz%20e%20Bem
https://moovitapp.com/
https://moovitapp.com/index/api/onelink/3986059930?pid=Web_SEO_Lines-PDF&c=Footer_Button&is_retargeting=true&af_inactivity_window=30&af_click_lookback=7d&af_reengagement_window=7d&GACP=v%3D2%26tid%3DG-27FWN98RX2%26cid%3DGACP_PARAM_CLIENT_ID%26en%3Dinstall%26ep.category%3Doffline%26ep.additional_data%3DGACP_PARAM_USER_AGENT%26ep.page_language%3Dpt-br%26ep.property%3DSEO%26ep.seo_type%3DLines%26ep.country_name%3DBrasil%26ep.metro_name%3DGuarapuava&af_sub4=SEO_other&af_sub8=https%3A%2F%2Fmoovitapp.com%2Findex%2Fpt-br%2Ftransporte_p%C3%BAblico-line-22_jd_das_americas-Guarapuava-3847-868789-269145244-0&af_sub9=View&af_sub1=3847&af_sub7=3847&deep_link_sub1=3847&deep_link_value=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D269145244%26li%3D8961528%26add_fav%3D1&af_dp=moovit%3A%2F%2Fline%3Fpartner_id%3Dseo%26lgi%3D269145244%26li%3D8961528%26add_fav%3D1&af_ad=SEO_other_22%20JD%20DAS%20AMERICAS_3%20%C2%BA%20viagem%20Esta%C3%A7%C3%A3o%20Da%20Fonte%2FIn%C3%ADcio%2017%3A28%20Col%C3%A9gio%20Tupy%20Pinheiro%20encerra%2018%3A00%20Paz%20e%20Bem_Guarapuava_View&deep_link_sub2=SEO_other_22%20JD%20DAS%20AMERICAS_3%20%C2%BA%20viagem%20Esta%C3%A7%C3%A3o%20Da%20Fonte%2FIn%C3%ADcio%2017%3A28%20Col%C3%A9gio%20Tupy%20Pinheiro%20encerra%2018%3A00%20Paz%20e%20Bem_Guarapuava_View


Sentido: 2º viagem inicia 06:55 Paz E Bem via Jd

Das Americas/Fonte

25 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 22 JD DAS AMERICAS

Tabela de horários sentido 2º viagem inicia 06:55
Paz E Bem via Jd Das Americas/Fonte

segunda-feira 06:55

terça-feira 06:55

quarta-feira 06:55

quinta-feira 06:55

sexta-feira 06:55

sábado Fora de Operação

domingo Fora de Operação

Informações da linha de ônibus 22 JD DAS

AMERICAS

Sentido: 2º viagem inicia 06:55 Paz E Bem via Jd
Das Americas/Fonte
Paradas: 25
Duração da viagem: 25 min
Resumo da linha:

R. Aragão De M. Leão, 2568-2630

Av. Aragão De M. Leão, 2960-3042

Av. Aragão De M. Leão, 3376

Av. Aragão De M. Leão, 3600-3694

Av. Pedro Pereira, 168-284

Rua Assis Chateaubriand, 527

Avenida Mary Thompson Milazzo, 1151

Av. Mari Thompson Milazo, 807-837

R. Clevelândia, 102

R. Matelândia, 85-147

365-R. Judite Bastos De Oliveira, 531-557 - Jardim
Das Americas

366-R. Padre Adolfo Kolping, 328-384 - Vila Carli

R. Augusto Kremer, 165-221

R. Jorge S Do Amaral, 163-315

366-R. Padre Adolfo Kolping, 328-384 - Vila Carli

R. Augusto Kremer, 165-221

R. Jorge S Do Amaral, 163-315

R. Judite Bastos De Oliveira, 570

R. Judite Bastos De Oliveira, 604

R. Judite Bastos De Oliveira, 1164-1274

R. Judite Bastos De Oliveira, 676-736

Av. Aragão De M. Leão, 2511-2575

R. Joaquim M. De Souza, 447 (Associação
Atlética Santa Maria)

R. Luís Cúnico, 164 (Master Serviços)

Rua Luís Cúnico, 748 (Supermercado Dalpozzo)

R. Luís Cúnico,1056 (Gil Siqueira Barber Shop)

R. Luís Cúnico, 1138-1250

https://moovitapp.com/tripplan/guarapuava-3847/lines/22_JD_DAS_AMERICAS/269145244/8961529/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=2%C2%BA%20viagem%20inicia%2006%3A55%20Paz%20E%20Bem%20via%20Jd%20Das%20Americas%2FFonte


Sentido: 1º viagem Jd Das Americas/ Via Paz E

Bem

54 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 22 JD DAS AMERICAS

Tabela de horários sentido 1º viagem Jd Das
Americas/ Via Paz E Bem

segunda-feira 06:30-21:30

terça-feira 06:30-21:30

quarta-feira 06:30-21:30

quinta-feira 06:30-21:30

sexta-feira 06:30-21:30

sábado 06:30-21:30

domingo 07:30-21:30

Informações da linha de ônibus 22 JD DAS

AMERICAS

Sentido: 1º viagem Jd Das Americas/ Via Paz E Bem
Paradas: 54
Duração da viagem: 54 min
Resumo da linha:

R. Cel. Antônio Vilaça, 445-553

R. Turíbio Gomes, 695-817 (Caic)

R. Turíbio Gomes, 385-419 (Condomínio Cúnico)

R. Fredolin Worn, 363-503 (Érico Maq. Agricolas)

R. João Pitner, 255 (Depósito Sucata Automotiva)

Av. Pref. Moacir J. Silvestre, 1977 (Transp.
Meztra)

Av. Pref. Moacir J. Silvestre, 3649-3769
(Atacadão)

Rua Conselheiro Jesuíno Marcondes, 2531
(Havan)

Av. Pref. Moacir J. Silvestre, 1301 (Ig. Sta
Terezinha)

R. Vicente Machado (Superpão Hiper)

R. Vicente Machado, 2183 (Futura Educação
Profissional)

Estação Da Fonte - Desembarque

Estação Da Fonte - Desembarque

R. Guaíra, 3442 (Alfana)

R. Quintino Bocaiuva, 1840 (Loja São Pedro)

R. Quintino Bocaiúva, 2179 (Colégio Lobo)

Av. Pref. Moacir J. Silvestre, 1297 (Col. Tupy
Pinheiro)

Av. Pref. Moacir J. Silvestre, 1600-1688 (Havan)

Av. Pref. Moacir J. Silvestre, 3650-3770
(Atacadão)

Av. Pref. Moacir J. Silvestre, 4029 (Loteamento
Alfa)

R. João Pitner, 99 (Escola Mun. Robeto C. E Silva)

R. Fredolin Worn, 422 (Érico Maq. Agricolas)

R. Turíbio Gomes, 442-556 (Ginásio Vila Bela)

https://moovitapp.com/tripplan/guarapuava-3847/lines/22_JD_DAS_AMERICAS/269145244/8961530/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=1%C2%BA%20viagem%20Jd%20Das%20Americas%2F%20Via%20Paz%20E%20Bem


R. Turíbio Gomes, 810-926 (Paróquia Divino
Espirito Santo)

R. Cel. Antônio Vilaça, 228-292

Rua Luís Cúnico, 1184

R. Luís Cúnico, 1047-1121

R. Luís Cúnico, 748

R. Luís Cúnico, 164

R. Joaquim M. De Souza, 447 (Associação
Atlética Santa Maria)

R. Aragão De M. Leão, 2568-2630

Av. Aragão De M. Leão, 2960-3042

Av. Aragão De M. Leão, 3376

Av. Aragão De M. Leão, 3600-3694

Av. Pedro Pereira, 168-284

Rua Assis Chateaubriand, 527

Avenida Mary Thompson Milazzo, 1151

Av. Mari Thompson Milazo, 807-837

R. Clevelândia, 102

R. Matelândia, 85-147

365-R. Judite Bastos De Oliveira, 531-557 - Jardim
Das Americas

366-R. Padre Adolfo Kolping, 328-384 - Vila Carli

R. Augusto Kremer, 165-221

R. Jorge S Do Amaral, 163-315

R. Judite Bastos De Oliveira, 570

R. Judite Bastos De Oliveira, 604

R. Judite Bastos De Oliveira, 1164-1274

R. Judite Bastos De Oliveira, 676-736

Av. Aragão De M. Leão, 2511-2575

R. Joaquim M. De Souza, 447 (Associação
Atlética Santa Maria)

R. Luís Cúnico, 164 (Master Serviços)

Rua Luís Cúnico, 748 (Supermercado Dalpozzo)

R. Luís Cúnico,1056 (Gil Siqueira Barber Shop)



Sentido: 4º viagem Jd Das Americas/ encerra Via

Paz E Bem

32 pontos
VER OS HORÁRIOS DA LINHA

Horários da linha de ônibus 22 JD DAS AMERICAS

Tabela de horários sentido 4º viagem Jd Das
Americas/ encerra Via Paz E Bem

segunda-feira 22:45

terça-feira 22:45

quarta-feira 22:45

quinta-feira 22:45

sexta-feira 22:45

sábado 22:45

domingo 22:45

Informações da linha de ônibus 22 JD DAS

AMERICAS

Sentido: 4º viagem Jd Das Americas/ encerra Via
Paz E Bem
Paradas: 32
Duração da viagem: 30 min
Resumo da linha:

R. Luís Cúnico, 1138-1250

R. Cel. Antônio Vilaça, 445-553

R. Turíbio Gomes, 695-817 (Caic)

R. Turíbio Gomes, 385-419 (Condomínio Cúnico)

R. Fredolin Worn, 363-503 (Érico Maq. Agricolas)

R. João Pitner, 255 (Depósito Sucata Automotiva)

Av. Pref. Moacir J. Silvestre, 1977 (Transp.
Meztra)

Av. Pref. Moacir J. Silvestre, 3649-3769
(Atacadão)

Rua Conselheiro Jesuíno Marcondes, 2531
(Havan)

Av. Pref. Moacir J. Silvestre, 1301 (Ig. Sta
Terezinha)

R. Vicente Machado (Superpão Hiper)

R. Vicente Machado, 2183 (Futura Educação
Profissional)

Estação Da Fonte - Desembarque

Estação Da Fonte - Desembarque

R. Guaíra, 3442 (Alfana)

R. Quintino Bocaiuva, 1840 (Loja São Pedro)

R. Quintino Bocaiúva, 2179 (Colégio Lobo)

Av. Pref. Moacir J. Silvestre, 1297 (Col. Tupy
Pinheiro)

Av. Pref. Moacir J. Silvestre, 1600-1688 (Havan)

Av. Pref. Moacir J. Silvestre, 3650-3770
(Atacadão)

Av. Pref. Moacir J. Silvestre, 4029 (Loteamento
Alfa)

R. João Pitner, 99 (Escola Mun. Robeto C. E Silva)

R. Fredolin Worn, 422 (Érico Maq. Agricolas)

R. Turíbio Gomes, 442-556 (Ginásio Vila Bela)

https://moovitapp.com/tripplan/guarapuava-3847/lines/22_JD_DAS_AMERICAS/269145244/8990311/pt-br?ref=2&poiType=line&customerId=4908&af_sub8=%2Findex%2Fapi%2Fresgen%2Fpdf%2Fline&utm_source=line_pdf&utm_medium=organic&utm_term=4%C2%BA%20viagem%20Jd%20Das%20Americas%2F%20encerra%20Via%20Paz%20E%20Bem%20%20


Os horários e os mapas do itinerário da linha de ônibus 22 JD DAS AMERICAS estão disponíveis, no formato PDF
offline, no site: moovitapp.com. Use o Moovit App e viaje de transporte público por Guarapuava! Com o Moovit você
poderá ver os horários em tempo real dos ônibus, trem e metrô, e receber direções passo a passo durante todo o
percurso!

© 2025 Moovit - Todos os direitos reservados

R. Turíbio Gomes, 810-926 (Paróquia Divino
Espirito Santo)

R. Cel. Antônio Vilaça, 228-292

Rua Luís Cúnico, 1184

R. Luís Cúnico, 1047-1121

R. Luís Cúnico, 748

R. Luís Cúnico, 164

R. Joaquim M. De Souza, 447 (Associação
Atlética Santa Maria)

R. Aragão De M. Leão, 2568-2630

Av. Aragão De M. Leão, 2960-3042

Av. Aragão De M. Leão, 3376

Av. Aragão De M. Leão, 3600-3694

Av. Pedro Pereira, 168-284

Rua Assis Chateaubriand, 527

Avenida Mary Thompson Milazzo, 1151

Av. Mari Thompson Milazo, 807-837

R. Clevelândia, 102

R. Matelândia, 85-147

365-R. Judite Bastos De Oliveira, 531-557 - Jardim
Das Americas

366-R. Padre Adolfo Kolping, 328-384 - Vila Carli

R. Augusto Kremer, 165-221

R. Jorge S Do Amaral, 163-315


